UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Senduro

Jl. Raya Senduro RT/RW: 01/17, Dusun Juranglangak, Desa Senduro, Kecamatan Senduro, Kabupaten Lumajang, Jawa Timur 67361 67361 610065

https://www.pkmsenduro.dinkesp2kb.lumajangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Lumajang / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan **Pelayanan Kulusia** Berencana / UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Senduro

No. SK:

Persyaratan

- 1. Pasien membawa kartu identitas (KTP atau KK) saat pendaftatran
- 2. Pasien membawa kartu identitas (KTP atau KK) saat pendaftatran, dan kartu BPJS (bila ada)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. a. pendaftaran diloket
- 2. b. Pendilakukan anamnesa dan TTV
- 3. c. konseling (termasuk memotivasi untuk kepatuhan minum obat) dan pengambilan obat 3 menit
- 4. c. pemeriksaan lanjutan (pemeriksaan fisik, kerokan kulit / sampel usap, pemeriksaan lab)10 menit

Waktu Penyelesaian

28 Menit

- a. pendaftaran dan anamnesa 10 menit
- b. pemeriksaan lanjutan 10 menit
- c. konseling (termasuk memotivasi untuk kepatuhan minum obat) dan pengambilan obat 3 menit
- d. penjelasan tentang obat (manfaat, cara minum, lama wakktu pengobatan, dsb) dan proses konsumsi obat untuk pertama kali 5 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Seluruh pasien kusta mendapatkan layanan pengobatan sesuai dengan standar

Pengaduan Layanan

UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Senduro



Jl. Raya Senduro RT/RW: 01/17, Dusun Juranglangak, Desa Senduro, Kecamatan Senduro, Kabupaten Lumajang, Jawa Timur 67361 67361 610065

https://www.pkmsenduro.dinkesp2kb.lumajangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Lumajang / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan

Telp/ fax: (0334) 610065 Keluarga Berencana / UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Senduro

whatsapp/ telp: 0813-3126-8488

instagram: @puskesmassenduro_kab.lmj

facebook: Puskesmas Senduro